KS/B-BVB Kit di montaggio per cella serie SB, accessori adatti per la pesatura di tramogge,
serbatoi, piattaforme etc. La speciale articolazione, garantisce un'ottima precisione di misura anche in
presenza di dilatazioni e/ o flessioni della struttura da pesare. E inoltre è possibile regolare l'altezza per
un ottimale livellamento della struttura da pesare.
CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
• ESECUZIONE IN ACCIAIO INOX AISI304.
• SNODO REGOLABILE IN ALTEZZA.
• COMPENSAZIONE MECCANICA DILATAZIONI TERMICHE.
E FORZE TRASVERSALI
• FACILE DA INSTALLARE.
    Fig. 1 cella SBK dimensioni in mm
                                                                                                Fig. 2 cella SBX500/1000/2000 dimensioni in mm
 Modello Portata “kg”
 KS-SBK300 300
 KS-SBK500 500
 KS-SBK1000             1000
 KS-SBK2000             2000
 KS-SBX500-1K  500
 KS-SBX1000-1K              1000
 KS-SBX2000-1K              2000
 KS-SBX3000-1K              3000
 KS-SBX5000-1K              5000
 KS-SBX10000-1K            10000
KD/D-BVB Kit di montaggio per cella serie DSBI, accessori adatti per la pesatura di tramogge,
serbatoi, piattaforme etc. La speciale articolazione, garantisce un'ottima precisione di misura anche in
presenza di dilatazioni e/o flessioni della struttura da pesare.
CARATTERISTICHE  TECNICHE:

 KD-DSBI20 20000
 KD-DSBI30 30000
KC/P-BVB Kit di montaggio per cella a compressione serie CP, accessorio in acciaio inox
progettato per la pesatura di silos, serbatoi, tramogge. E' buona norma procedere all'installazione del
sistema pesato utilizzando solamente l'accessorio senza la cella.
CARATTERISTICHE  TECNICHE:
• ESECUZIONE IN ACCIAIO INOX AISI304.
• ELEVATA RESISTENZA A FORZE LATERALI.
• MARTINETTI DI SOLLEVAMENTO PER FACILE
INSTALLAZIONE E/O SOSTITUZIONE CELLA.
• LAMINA AUTOCENTRANTE DI COLLEGAMENTO
TRA PIASTRA INFERIORE E PIASTRA SUPERIORE.
                                                                                        Fig. 1 cella CP1000/2500/5000/7500/10000 dimensioni in mm
 Modello Portata “kg”
 KC CP1000             1000
 KC-CP2500             2500
 KC-CP5000             5000
 KC-CP7500             7500
 KC- CP10000           10000
 KC-CP15000           15000
 KC-CP30000           30000
STFC-BVB Cella di carico a trazione omologata CE-M per la pesatura sospesa di tramogge,
serbatoi ecc.
CARATTERISTICHE  TECNICHE:
• Numero massimo divisioni cella di